[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016  № 565
г. Слободской Кировской области

О реорганизации муниципальных казенных учреждений
В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Слободского от 24.11.2010 № 133 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом города Слободского, на основании заключения комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации от 22.03.2016 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реорганизовать Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества города Слободского Кировской области в форме присоединения к муниципальному  казенному учреждению «Центр культурного развития и дополнительного образования  «Паруса» города Слободского Кировской области.
2. Считать муниципальное  казенное учреждение «Центр культурного развития и дополнительного образования  «Паруса» города Слободского Кировской области правопреемником всех прав и обязанностей Муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества города Слободского Кировской области.

3. Поручить директору  муниципального  казенного учреждения «Центр культурного развития и дополнительного образования  «Паруса» города Слободского Кировской области Осетрову Олегу Юрьевичу представлять интересы администрации города Слободского в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Кировской области, территориальном отделе МФЦ в г. Слободском КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и наделить его полномочиями по совершению в соответствии с требованиями действующего законодательства и в установленные сроки необходимых действий по реорганизации муниципальных учреждений и по прекращению деятельности Муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества города Слободского Кировской области, с  целью внесения необходимых сведений в Единый государственный реестр юридических лиц.

4. Утвердить План мероприятий по реорганизации муниципальных учреждений. Прилагается.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
6. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава  администрации

города  Слободского
 И.В. Желвакова
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                         Е.В. Чуракова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города Слободского

А.В.Кротова

Начальник финансового управления
администрации города Слободского

      П.О.Вайкутис

Заведующий  отделом  образования
и молодежной политики

       С.Л.Трегубова
Юрист правового отдела

администрации города

        А.А.Копанева
Разослано: дело - 2, , финансовое управление.- 1, Кротова А.В., УМИ - 3, образование -1, орг. отдел - 1, Регистр – 1, муниципальным учреждениям - 4